
Ligne scolaire 617 Ichtratzheim - Erstein

18 nov 2020

Commune Point d'arrêt lmmejv-- lmmejv-- lmmejv--

HINDISHEIM Place du 26 Novembre 07:29 07:29

LIMERSHEIM Entrée du village 07:34

Laiterie 07:36

Gare 07:38

HIPSHEIM Centre 07:34

ERSTEIN Collège R. Rolland 07:47 07:47 07:49

Lycée M. Yourcenar 07:50 07:50 07:52

Commune Point d'arrêt --me---- --me---- --me---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --me-v-- lm-j---

ERSTEIN Lycée M. Yourcenar 17:40 18:05

Collège R. Rolland 12:15 12:15 12:15 16:45 16:45 16:45

HINDISHEIM Place du 26 Novembre 12:25 16:55 17:50 18:15

LIMERSHEIM Gare 12:25 16:55

Entrée du village 12:27 16:57 17:53 18:18

Laiterie 12:29 16:59 17:55 18:20

HIPSHEIM Centre 12:25 16:55 18:00 18:25

ICHTRATZHEIM Mairie 12:35 17:00 18:05 18:30

Faubourg 12:37 17:02 18:07 18:32

LIPSHEIM Lipsheim Est 12:40 17:05

Mairie 12:42 17:07

FEGERSHEIM Mairie 12:45 17:10

Albert Schweitzer 12:46 17:11

Château d'eau 12:47 17:12

ESCHAU Schaal 12:50 17:15

Mairie 12:51 17:16

Rathsamhausen 12:52 17:17

JOSY


